Ein

Ein treuer Wunsch, Mein Freund, soll noch das Ende machen,  
Der Himmel gebe Glück zu allen deinen Sachen,  
Dass Du, so bald Du hast Dein Studium vollführt,  
Den Doctor-Hut erlangst, der Dir schon jetzt gebührt.

Mit diesen schlechten Zeilen wolle dem Herrn Re-  
spondenti ergebenst gratuliren ein denselben  
ergebner Freund und Dinge

G. E. HERMANN.

---

POLITISSIMO ET EGREGIE DOCTO AUTORI,  
AMICO IN PAUCIS COLENDO,

S. P. D.

CHRISTIANUS AUGUSTUS LICHTENHAHN.

**E**X quo patuit, Amice, consilium mibi tuum, quod de excū-  
dendo specimine hoc academico tibi jam diu sedid, impensis  
amavi lechissimi, quo te faurix natura dotavit, ingenii felicita-  
tem, que in exquirienda hujus dissertationis materia mirum  
quantum tibi velificata est. Bene enim & ex more tuo præclare  
mibi agere videris, quod materiam circumspiciens, in qua labor-  
ius cum laude versari posset, quamlibet affluente rerum uberta-  
te circumfusus, laudabiliter tamen delestu velut ex silva quadam eam  
imprimis delibaveris, que cum fertili & opimo ingenio tuo val-  
de accommodata est, tum interiori etiam sibi dignitate excellit,  
multisque aliis inducit caliginem. Profecto digna est res perso-  
na tua, que laxiorem arenam tibi aperit, in qua habitoris in-  
genii robur ac nervos confidenter periclitari potes. Dignares,  
que alta indagine & eo quæstori studio excutiatur, quo magis  
divini oraculi suffragiis suffulta, & arctiori assinitate medicæ  
arti devincta est. Qui enim ad sanitatis leges compostam vitæ  
rationem principem ac palmariam medicine partem, vitæque  
laius proferenda sacram quasi anchoram ducunt, ne illi satis  
acute & apprime sapienter mibi judicant. Quamobrem cordata vi-  
taque parca antiquitas severiori lege circumscriptum vitæ cul-

etum magno semper habuit in pretio, eumque in sanitate custodienda impendio multum valere existimavit. Sed est ea seculi nostri, quod bona frugi jam dudum decoxit, labes nullo lomento detergenda, ut, quemadmodum in sc̄ēvos & effigios mores projectum est, ita nobilissimam hanc artis partem nullo prorsus in numero habeat. Atque hinc est, quod mitis & clemens haec medicina ex illo fastigio, quo priscis temporibus stabant, plane dejecta ac turbata sit, & nostra etate pristinæ dignitatis sue vix umbram referat. Quare videntur mihi primas laudes ferre, qui ingloriae & inhonorablei hujus discipline patrocinium rite suscipiunt, eamque a situ & squalore preclare vindicant. Non itaque laureolam, ut vetus sermo est, ex mustaceo queris, Amice, sed potius ingens fecisti opera pretium, quod animum ad eum laborem expediendum appuleris, ex quo haud exigua laus Tibi despontata est. Egregie profecto declarasti, Te magni Preceptoris pressus sequi vestigia, quippe qui ipse orbem ac deferat hujus disciplina præcipuus tutor ac vindex est. Quid igitur tibi faciam, Amice, rem tam bene & ordine gerentii? Visne, ut solenne illud sophos Tibi applaudam? vis, ut palnam tribuam dissertationi Tuae, qua nihil esse potest limatus? aut panubium laude vebam ampliori? Velle, ut velles, Amice; facerem, credas, labentii animo, & quidem plena manu. Sed, si bene Te novi, non Suffenus es, qui immodice de Te sentias. Neque ego ausim fraudem facere amicitia, qua ut mera ac pura est, ita fucum & blandientis stililencinaria prorsus restituit. Nihil itaque mihi relictum est, nisi ut mactum Te esse jubeam Tua indole, spemque ingrediar amplissimam, fore, ut, quam primi conatus tam bene cesserint, qui sequuturi sunt, optime exeant. Maximus labor tibi jam desudatus est, jamque res bene habet, quoniam metam instare vides. Ad hanc ergo forti contendere gradu, ita non modo spem de Te conceptam rite implebis, sed etiam Paternarum laudum cernes hereditatem. Vale, Amice Desideratissime, meque, quod facis,  
ama.